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И  З  Ј  А  В  А / S T A T E M E N T 

  
Од магистер_____________по ____________, студент на докторски студии на 

студиската програма Клиничка Психологија  на МУВ, роден/а на ___ г. во ______ со 

место на живеење на _____________________. 

Изјавувам дека при изработката на докторската дисертација ги почитував 

позитивните законски прописи од оласта на заштитата на интелектуалната сопственсот 

и не користев реченици или делови од трудови на други абтори без да ги почитувам 

методолошките стандард. 

Изјавата ја давам под материјална и кривична одговорност. 

 

 

 

From _________ Master of ________, PhD student in the study program Clinical 

Psychology at IVU, born in ____ in ______, with residence in the  _________.  

I state that during the preparation of the doctoral dissertation I respected the positive 

legal regulations from the field of intellectual property protection and I did not use any 

sentences or parts of works by other authors without respecting the methodological standards. 

I present the statement under the material and criminal responsibility.  
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                                                                                    __________________________ 
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